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   Ndryshimi i Produkteve / 14-dite kthim produkti / Pretendimet per Garanci Produkti 
 

 

  Kthimi / Garanci 
  1. Plotesoni kete formular dhe dergojeni ne adresen si me siper 
  2. Nese po ktheni produktin e blere, produkti duhet te kthehet me paketimin e tij origjinal me te gjitha pjeset sikurse e keni marre ne dorezim, i pa                         
perdorur 
  3. Pagesa e Postes per kthimin / garancine, paguhet nga bleresi (pakot e kthyera pa pagesen e postes nuk do te pranohen) 
  

 

 

  Kerkohet Kompesim: 
 Zevendesim 

 

 Rimbursim 
 

 
 

 
  Kompania: G2 group sh.p.k, Rruga Vaso Pasha (Bllok) pallati 14, Tirane - Shqiperi 

 

Plotesoni te Dhenat e Kompanise: 
Menyra e Dorezimit 
 
Data 

 
Menyra dorezimit 

Nr.Porosise Data Porosise 

Adresa e Kthimit     
CROCS  
Rr. Vaso Pasha – (Bllok) 
Pallati 14, Tirane, Shqiperi 

 

Bleresi 

Nr. Artikullit         Emri i Artikullit Vlera me TVSH 

IBAN 

Pershkrimi i Arsyes se Kthimit 
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